26.3.1612 - [p.329v] Transatio Pro principe Conche Clemente Ciottolo Eodem die vigesimo sexto mensis 
martij decime inditionis 1612 Neapoli In nostri presentia constitutis Julio Cesare de Capua moderno principe 
Conche et huius Regni magno admirato agente ad infratta omnia pro se eiusque heredes et successores ex 
una parte Et Clemente Ciottolo marmorario agente similiter ad infratta omnia pro se eiusque heredes et 
successores ex parte altera Prefate que Clemens sponte asseruit coram nobis mensibus sive annis preteritis 
ipsum Clementes exposuisse insard.o Regio Consiglio debent conseguiri a dicto principe Conche ducatos 
ducentum quatraginta dui in parte mayoris summe per tot operibus quondam principis Conche patris dicti 
moderni principis ..petisse condemnam moderni [p.330r] principem ad solvendum dictos ducatos ducentum 
quatraginta duos una cum omnibus damnis expensise … causa Regio Consiliero Indaco Lopez Suarez 
coram quo fuisse processum ad nonnullo … et adverso pro parte dicti moderno principe fuisse nonnulla 
apposita et signanter dictus Clemens non sit … dicte summe … transire … Ad infrattam asseruerunt 
devenisse transatione et concordiam … [p.331v] De piu detto Clemente promette infra et per tutta la festività 
de pascha de resurretione prossima ventura fenire la porta de marmo de santo Pietro à Mayella et ponere 
le arme de marmo con il tesone del decto prencipe con tutti li scartocci et fornimenti conforme al desegno 
datoli tutto a spese del decto Clemente stante che tutte le spese sono incluse in detti ducati ducento 
quarant’uno tari quattro et grana sette concesseli per il decto prencipe, stante non fando decto Clemente 
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decto fornimento fra detto tempo la sopradetta cessione se habbi per non fatta et resti nulla perche sotto 
questa conditione decto prencipe [p.332r] ha fatta decta cessione et non altrimente … (ASNa, Not. Felice de 
Amendola, sch. 541, prot. 18, p.329v-332v; Pinto-Santamaria, Ricerca 2016). 

7.5.1612 - Ill.mo et Ecc.mo Signore Il Priore et patri del Monasterio de s.to Pietro à Mayella esponeno à 
V.E. come hanno concesso al Principe de Concha l’Altare maggiore di d.a chiesa de s.to Pietro à Mayella 
et hanno confirmato la concessione fatta del Ponte, et Coro dal quale Principe se l’è fatta consignatione de 
certe intrate à d.o Mon.rio come appare per instrumento stip.to per Notare Felice Amendola Et perche 
desiderano havere reassunto d.o instromento in carta de coyero à modo de libro per futura cautela del d.o 
Mon.rio, supp.no però V.E. resti servita dar licentia al d.o Notare dice che reassumi d.o instrumento in carta 
de Coyero à modo de libro, et lo receveranno à gra ut Deus livar dumque in qua libet pagina apponetur 
signum et subscriptio notarij Constantis … die septimo maij 1612 Unaliami (ASNa, Not. Felice de Amendola, 
sch. 541, prot. 18, tra p.302v e 303r; Pinto-Santamaria, Ricerca 2016). 

18.6.1612 - [p.466r] … Quietatio Pro principe Conche Eodem die decimo ottavo mensis iunij decime 
inditionis 1612 Neapoli et proprie in sacristia venerabile monasterium sanctorum Petri et Catherine de 
Mayellis hora secunda noctis presentibus pluribus luminibus accensis ad dignoscendas personas pro 
observandis sollemnitatibus introitur tris actibus requisitis accensis pluribus luminibus vis. In nostri presentia 
constituti infratti Reverendi patres dicti monasterij sanctorum Petri et Catherine de Mayellis videlicet D. 
Anselmus Romanus prior d. Benignus Tocco [p.466v] procurator generalis d Lelius de Salandra lector D. 
Franciscus de Tarento vicarius D. Arcangelus Romanus lector D. Bonifatius Romanus d Maurus de Novi 
procurator d. Laurentius de li Leoni d. Thomas neap. d. Placitus de Aufragola d. Erasmus de Caramanico d. 
Jo. Andreas de Benevento d. Paulus de Lucera d. Michael de Bari d. Maurus de santo Joanne Marignano d. 
Enricus de Monteleone d. Philippus Romanus d. Theofilus neapolitano et d. Theofilus de santo Nastasio 
majore et saniore partes patrum dicti monasterij Introitur dictum monasterium faventes et representantes ut 
dixerunt consensientes … intervenientes ad infratta omnia nomine et pro parte dicti monasterij et per eodem 
monasterio sponte coram nobis receperunt et habuerunt à Detio Brancatio procuratore Julij Cesaris de 
Capua principis Conche et huius Regni magni admirati cadaver quondam D. Joanne Pacecche principisse 
Conche matris dicti principis quod extabat intus quadam arca apete infoderata de [p.467r] raso leonato et 
illam intion nocte fuit consignam per decto Detio quo supra nomine per patrem Stefanum Citarellam 
ministrum nomine Indici de Ghevara presentis … Sacre Domus professionis Jesuitarum huius civitate 
Neapoli expro … reperiebatur depositatum in ecclesia Ieshus Novi pro ut apposite ex precedenti instrumento 
rogato manu mei predicti notarij que consignatio cadaveris predicti per dictum Detium fuit facta pro 
observandis conventionis habite in concessione facta per dictum monasterium dicti principi altaris majoris 
dicte ecclesie sanctorum Petri et Catherine de Mayellis et alias personis ex instrumento similiter rogato manu 
mei predicti … de quo cadavere ut supra recepto predicti presenti et patres quo supra nomine sponte coram 
nobis non vi dolo et omni meliori via quietarunt dictum principem absente et predictus Detium quo supra 
nomine et me presentes faciens fine quietatione per aquiliana [p.467v] stipulatione pro quibus … pater prior 
et patres … sponte obligaverunt dictum monasterium et heredes et successores … Presentibus Judice 
Andrea Amendola de Neapoli Regio ad contrattus Horatio Gallo d. Jo. Leonardo Mano bianco et Jo. Angelo 
Pantaleo (ASNa, Not. Felice de Amendola, sch. 541, prot. 18, p.466r-467v; Pinto-Santamaria, Ricerca 2016).